STORE HESTEDAG

Agility

Lordag, Bane 1

Start kl. 13.00

Startnr Deltager nr Deltager: Pony/Hest.
Klasse 0 — 6 ar

1 501 Storm Thomsen Tot

2 502 Freja Kjeld Jensen Bjerregards Royal

Klasse 6 - 16 ar

503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513

514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526

Athena Hyldahl Birck
EllaTommy Fer
Emmeline Andersen
Beate Yring Tgnnesen
Sif Jensen

Celina Rasmussen
Celina Seerup Ravn
Flora Bjgrneboe
Betina Olsen

Silje Zofia Pedersen
Ida Harlund Jensen

Betina Olsen

Leerke Slott Kirkegaard
Betina Olsen

Malou Vesterg

Laerke Slott Kirkegaard
Celina Vesterg

Amalie Holm Grgnlund Svendsen
Amilla Amhg;j

Alberte Lundager Hansen
Cecilia Damsgaard
Melina Jgrgensen

Anna Haugen

Naima Zia Hilding Hansen

Klasse 17 ar og derover

28
29
30
31
32
33
34
35
36

516
528
529
530
531
532
533
534
535

Betina Olsen

Julie Bering

Sia Hollender

Malene Falke Andersen
Malene Falke Andersen
Inger Monnerup Christensen
Sia Hollender

Julie Bering

Sara Bomholdt

Cherie

Savannah (Triana)

Matti

Oliver af hvorvarp

Belle

Smukke Sally

Lotte

Tut

Coco

Jacobsson s Vanilla Dream
Schack's Godess Gaia
Comet

Diamond

MLS Commanders Supreme
Heart

Highlight mr martini by night
RH Mi Jamie

Barry white is a superstar
Skovgardes Kind Of Cute
Klelund s Amigo

Skarups Juliane

Josefine

Manfred

Rolighedens caramella

Sky

Heart

Shady Acres Loredo
Engholms Empire
Nightdust

Tusindfryds Happy-Veva
Margurita Af Hjortholm
Salomon s Azaro
Lillemarks Bellamie Blaze
Earendels Billy The Kid

Der kan forekomme forskydninger i tidsplanen, hold dig derfor orienterede



